Проект подготовлен
        управлением
        массовых  коммуникаций

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации города
от 21.05.2020 № 3310
«Об утверждении порядка предоставления грантов
в форме субсидий физическим лицам –
победителям конкурса социальной рекламы,
направленной на патриотическое
воспитание молодежи»

В соответствии с постановлением Администрации города от 12.11.2019 № 8407 «Об утверждении муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, поддержка и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории города Сургута, обеспечение социальной и культурной адаптации мигрантов, профилактика межнациональных (межэтнических) конфликтов, профилактика экстремизма до 2030 года», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_11]1. Внести в постановление Администрации города от 21.05.2020 № 3310
«Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий физическим лицам – победителям конкурса социальной рекламы, направленной на патриотическое воспитание молодежи» следующее изменение:
По тексту постановления, приложения к постановлению, приложения 1, приложения 2 к порядку предоставления грантов в форме субсидий физическим лицам – победителям конкурса социальной рекламы, направленной на патриотическое воспитание молодежи, слова «управление документационного и информационного обеспечения» в соответствующих падежах заменить словами «управление массовых коммуникаций» в соответствующих падежах.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа и деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                       В.Н. Шувалов